1

成都银杏酒店管理学院党委学生工作部（处）
2024-2025 学年度学生先进个人和先进集体

评选结果公示

根据《成都银杏酒店管理学院关于开展 2024-2025 学

年度学生先进个人和先进集体评选工作的通知》安排，按照

“公开、公平、公正”的原则，经过学生申请、班级评议、

学院评审、党委学生工作部（处）审核、学校评定等环节，

最终评选 2024-2025 学年度学生先进个人和先进集体奖项

1783 个。其中：优秀学生一等奖学金 194 人、优秀学生二等

奖学金 347 人、优秀学生三等奖学金 509 人、优秀学生干部

385 人、三好学生 205 人、银杏单项奖 109 人、先进班集体

34 个。现予以公示，具体名单见附件。

公示期间如对拟获奖学生（见附件）有异议者，请以书

面形式（署上真实姓名并附相关事实材料，不受理匿名信件）

向学校纪委办公室、党委学生工作部（处）反映。

公示时间：2025 年 10 月 24 日—10 月 30 日，共五个工

作日。

学校纪委办公室：电话：028-87979006

邮箱：yxdi@gingkoc.edu.cn

党委学生工作部（处）：电话 028-87979179

邮箱 yxxgc@gingkoc.edu.cn

mailto:xinyi.yue@gingkoc.edu.cn

2

附件：成都银杏酒店管理学院 2024-2025 学年学生先进

个人和先进集体拟表彰名单

党委学生工作部（处）

2025 年 10 月 24 日